

یادداشت

به رفقای سایت راه کارگر

در مدت اقامت یک سال اخیرم در آمریکای لاتین، موفق شدم دوبار در شهر بوینوس آیرس پایتخت (آرژانتین) با مادران پلازا (مایو) دیدار داشته باشم. در این دیدارها برپایه اطلاعات دریافتی از رفقا، توانستم نظرمسئولان این تشکل را به وضعیت مادران خاوران و دشواری های آنان و همینطور مادران عزا و اجتماعیات آنان در پارک لاله تهران جلب کنم. دیدار دوم ام بعد از موج دستگیری های بهمن ماه امسال پارک لاله و یورش به منازل مادران و حامیان آنان بوده است. طی روزهای گذشته پیام مادر "هانه بو آفینی"، دبیر تشکل مادران آرژانتین به ایمیل من رسیده است که اصل آن را در سایت خود جا دادند. عناصر اصلی این پیام همان اطلاعات منتشره در بیانیه مادران عزا است. متن پیام پشتیبانی با مختصر معرفی تشکل مادران آرژانتین، لینک سایت آنان را به ضمیمه چند عکس از اجتماعات اعتراضی مادران میدان پلازا (مایو) را برای تان ارسال می دارم.

با آرزوی سالی خوب و شاد برای همه مردمان ایران.

با احترام

گیلک جواهری لنگرودی

اروگوئه

۱۶ مارس ۲۰۱۰

در معرفی تشکل مادران آرژانتین

تشکل مادران Plaza Mayo در سال ۱۹۷۷ در آرژانتین تجمع اعتراضی خود را با خواست رسیدگی به وضعیت فرزندان که در حکومت نظامیان یا به قتا رسیدند و یا مفقود الاثر می باشند، آغاز نمود.



این تشکل تاکنون بالغ بر ۱۷۰۰۰ اجتماع اعتراضی در روزهای پنجشنبه ها با روسری سفید و در دست داشتن عکس های فرزندان خود بر گزار کرده است.



مادران مایو از همان اولین اجتماع خود خواستار دستگیری، محکومیت و مجازات جلاخان و شکنجه گران دوران حکومت نظامیان هستند و کماکان بر این خواست خود پای می فشارند. بدلیل اجتماع این مادران در میدان مایو در بوینوس آیرس، تشکل آنان نیز نام " مادران پلازا مایو" را بر خود نهاده است.



پیام همبستگی مادران میدان مایو (آرژانتین) با مادران سوگوار در ایران

سازمان مادران سوگوار " پلازا مایو" ، همبستگی خود با مادران سوگوار ایران را اعلام می دارند. مادران ایرانی با سرکوب دولا احمدی نژاد که تاکنون ۵۷ انسان را به قتل رسانده و چهار هزار نفر را زندانی کرده، روبرو هستند. مادران سوگوار ایرانی که اول بار در ۲۹ جولای ۲۰۰۹، در تهران اجتماع نمودند. هر روز شنبه با لباس های سیاه، راه پیمایی کرده و خواستار آزادی کلیه زندانیان سیاسی و مجازات سرکوبگران می باشند.

در شبانگاه ۸ فوریه نیروهای مسلح دولتی به خانه های این مادران یورش برده و ۱۹ تن از آنان را دستگیر کردند .
ما، مادران آرژانتینی ؛ خواستار آزادی فوری مادران دستگیر شده هستیم. ما همچنین هم صدا با مادران سوگوار ایرانی،
خواستار آزادی زندانیان سیاسی و مجازات سرکوبگران می باشیم .
مبارزه مردم دنیا، مبارزه ما هم هست!

Habe de Boofini هابه بوآفینی
Plaza Mayo دبر تشکل مادران

<http://www.madres.org/asp/contenido.asp?clave=4035>